

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 2/20/Ja

Datum: 2.3.2020

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**Stavatelství Pecka s.r.o.**  
**Holečkova 789/49**  
**150 00 Praha 5 - Smíchov**

### **Věc: objednávka**

Dle Vaší cenové nabídky, odsouhlasené dne 2.3.2020, u Vás objednáваме vícepráce a vyzdění příčky v kuchyni, při úpravě bytu č. 21, ul. Lovosická 653, Praha 9.

Cena: 62.965,- Kč bez DPH

Termín : do 31.3.2020

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

**Cenová nabídka na provedení prací**

Více a méně náklady na úpravy v bytě  
 Lovosická 653, Praha 9 - 7.p

Zhotovitel:

**STAVITELSTVÍ PECKA s.r.o.**

Holečkova 789/49, Praha 5

IČ: 24300543

DIČ: CZ24300543

tel. 777705726

email. Miloslav.pecka@seznam.cz

**Soupis provedených prací**

jed. m.j.    cena m.j.    Cena celkem

**Více náklady**

vybourání stávajících siporexových přiček	m2	15,5	250	3875
vybourání stávajících ocelových zárubní	ks	4	380	1520
úprava stavebních otvorů pro oblož.zárubně	ks	4	650	2600
vyzdění nových ytong.přiček 100mm	m2	22	786	17292
vyzdění nových ytong.přizdivky 150mm	m2	2,2	820	1804
vyzdění nových ytong.přiček 75mm	m2	3	755	2265
SDK přička 100mm vč.izolace	m2	6,5	980	6370
SDK záklop navíc(strana koupelny)	m2	5	185	925
pouzdro do SDK 2000/700/100mm	ks	1	5400	5400
SDK podhled celý byt	m2	71	785	55735
montáž pouzdra	ks	1	1350	1350
dodání obkladů(koupelna a WC)	m2	39	240	9360
dodání obkladů(kuchyň)	m2	3	240	720
dodání dlažby	m2	27,04	300	8112
dodání listely	ks	30	82	2460
montáž obkladů a dlažby(dopočet)	m2	39	450	17550
příplatek k obkladu a dlažbě(dopočet)	m2	30	125	3750
štěrka pod dlažbu	m2	21	285	5985
přechodové lišty	bm	5	255	1275
dodání dveří Solodor Zenit 20 800/1970	ks	4	1730	6920
dodání dveří Solodor Zenit 20 700/1970 do pouzdra	ks	1	2620	2620
dodání dveří Solodor Zenit 20 600/1970	ks	1	1730	1730
dodání rohové vany 120 x120 + nohy + sifon + kryt	ks	1	4690	4690
dodání keramické vaničky vč.nohou,sifonu a zástěny	ks	1	9060	9060
Baterie vanová Raila BLL 010D	ks	1	1405	1405
Baterie umyvadlová Raila BLL 022D	ks	1	1239	1239
Baterie dřezová Novaservis Titania Cube 98813,0	ks	1	1322	1322
Baterie sprchová Aqualine SAVA v-1249,bílá SL280	ks	1	3100	3100
montáž zařizovacích předmětů	ks	4	355	1420
montáž,obezdění vaničky a montáž zástěny	ks	1	1850	1850
dodání obložkových zárubní	ks	6	1560	9360
montáž obložkových zárubní	ks	6	1850	11100
plovoucí podlaha,štěrka,lišty a miralon	m2	44	698	30712
příplatek za přesun a odvoz sutě	kpl	1	3250	3250
příplatek za dopravu	kpl	1	2500	2500
			<b>240626</b>	<b>240626</b>

**Odečtené položky z rozpočtu**

Příčky z desek Ytong tl.10cm	m2	21	786	16506	
SDK podhled	m2	12	785	9420	
Úprava stropu Kerzapat	m2	66	225	14850	
Dodání a osazení ocel.zárubní	ks	2	1682	3364	
Vana 160 včetně podpěry a sifonu	ks	1	6150	6150	
Umyvadlo Lyra	ks	1	1630	1630	
Dodání a montáž dveří jednokřídých šířky 60-80cm	ks	6	925	5550	
Baterie vanová + sprch set	ks	1	2489	2489	
Baterie umyvadl. a dřezová stojánková	ks	2	1347	2694	
Dlažba neglazovaná RAKO	m2	4	400	1600	
Obklad RAKO	m2	26	280	7280	
Nátěr zárubní	ks	6	450	2700	
Dodání a pokládka PVC včetně stěrky a olištování	m2	66	595	39270	
				<b>113503</b>	<b>113503</b>

**Více náklady**

Odečtené položky z rozpočtu

**240626**

Doplatek

**-113503****127123**

<b>Doplatek MČ Praha 9</b>	<b>56010</b>
<b>Doplatek uživatel</b>	<b>71113</b>

V Praze dne 3.2.2020

Souhlasím s vystavením objednávky uce učepráče  
s částkou 56.010,- Kč bez DPH.

J. S. J. 2020

**Cenová nabídka na provedení prací**

Vyždění přičky - kuchyň  
Lovosická 653, Praha 9 - 7.p

Zhotovitel:

**STAVITELSTVÍ PECKA s.r.o.**

Holečkova 789/49, Praha 5

IČ: 24300543

DIČ: CZ24300543

tel. 777705726

email. Miloslav.pecka@seznam.cz

**Soupis provedených prací**

	jed. m.j.	cena m.j.	Cena celkem	
přička ytong	m2	13	485	6305
doprava + přesun	kpl	1	650	650
mezisoučet				6955
				6955
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>6955</b>
<b>DPH 15 %</b>	%		0,15	<b>1043</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>				<b>7998</b>

Souhlasím s vystavením objednávky

V Praze dne 28.2.2020

na víceprací s částkou 6.955,- Kč bez DPH.

J. S. Jaroš